



41839





## Ehitage sõnu armastuse ja naeruga!

Kui sa selle LEGO® komplekti avad, kutsud kõiki looma ja mängima. Niisiis, kogu kokku oma pere või sõbrad, partner, nõod või kolleegid, sest see komplekt on ideaalne võimalus kõigil koos oma loomingulisi külgi väljendada! Plakatid ja juhised aitavad ehitajatel luua kõik tähed, mis on vajalikud ainulaadse koosloomud väljapaneku ehitamiseks.





N  
A  
C'

## Avastage ja katsetage

Kas ehitate LEGO® klotsidega esimest korda? Pole probleemi! Juhiseid on nii lihtne järgida, et varsti oled koos kõigi oma lemmiknimestega valmis improviseerima ning kirjutama kuni 30 tähega vertikaalselt ja/või horisontaalselt oma ridu!

ü

A E H

## Nautige loomingulist vabadust

Kui teate, kuidas erinevaid tähti ehitada ja kombineerida, saab igaüks teie loomingulist väljapanekut kohandada mis tahes sündmuseks – alates sünnipäevadest ja pühadest kuni pidudeni – või äkki hoopis vembu viskamiseks? Oleme sellesse komplekti lisanud inspiratsiooni veel 13 alternatiivse kujunduse jaoks. (Märkus: korraga saab ehitada ainult ühte.) Saate oma tähti kohandada emotikonidega, et luua veidi loomingulist meeleolu.







## Valmistuge ehitamiseks

Kui olete ehitanud kõik vajalikud tähed, **MINGE LEHEKÜLJELE 58**, et saada juhiseid tähtede kombineerimiseks ja väljapaneku loomiseks.

H A

### ENNE EHITAMIST

Avage üks kott korraga ja sorteerige klotsid enne alustamist väikestesse kaussidesse. See muudab vajalike elementide leidmise palju lihtsamaks.

YOU COULD

WIN



Scan this QR code or go to **LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK** and give us your short feedback about this LEGO® set for a chance to win a cool LEGO prize.

Terms and Conditions apply\*

**EN: YOU COULD WIN.** Terms and Conditions apply\* **DE: Du könntest GEWINNEN.** Es gelten die Teilnahmebedingungen\* **FR: Tu pourrais GAGNER.** Des conditions s'appliquent\* **IT: Potresti VINCERE tu.** Termini e condizioni sono applicabili\* **ES: Puedes GANAR.** Aplican términos y condiciones\* **PT: Poderá GANHAR.** Aplicam-se termos e condições\* **ZH: 轻松获奖. 条款和条件适用\*** **PL: Szansa na WYGRANĄ.** Obowiązują warunki korzystania\* **CS: Máte šanci VYHRÁT.** Platí všeobecné smluvní podmínky\* **SK: Máte šancu VYHRAŤ.** Platia všeobecné zmluvné podmienky\* **HU: TE IS NYERHETSZ.** Felhasználási feltételek érvényesek\* **RO: Ai putea CÂȘTIGA.** Se aplică termenii și condițiile\* **BG: Можете да СПЕЧЕЛИТЕ.** Има определени правила и условия\* **LV: Tu vari LAIMĒT.** Ir spēkā noteikumi un nosacījumi.\* **ET: Sul on võimalus VÕITA.** Kehtivad tingimused\* **LT: Jūs galite LAIMĖTI.** Taikomos sąlygos\*

\*[LEGO.com/productfeedback-terms](https://www.lego.com/productfeedback-terms)